
5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 1
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Programma gare:  100 Stile Libero    200 Dorso    200 Stile Libero    100 Rana    100 Dorso    50 Farfalla    50 Rana    
 50 Stile Libero   

 
Classifica:  Società Punteggio N°ind Media N°stf. Media

1° CENTRO NUOTO LE BANDIE 44082.80 62 711.01 0 0.00
2° PADOVANUOTO 20615.40 25 824.62 0 0.00
3° NUOTO VENEZIA 18740.39 26 720.78 0 0.00
4° U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 15035.13 20 751.76 0 0.00
5° ACQUAVIVA 2001 14510.92 19 763.73 0 0.00
6° MONTENUOTO 13820.16 18 767.79 0 0.00
7° NOTTOLI NUOTO 13309.05 17 782.89 0 0.00
8° RONCADENUOTO 12295.21 19 647.12 0 0.00
9° ONDABLU 12175.76 16 760.99 0 0.00
10° CSS 11859.13 16 741.20 0 0.00
11° THERMAE SPORT ASD 10575.19 15 705.01 0 0.00
12° SWIM PROJECT 10259.98 13 789.23 0 0.00
13° SSD NATATORIUM TREVISO 9475.58 12 789.63 0 0.00
14° CITTA' SPORT VICENZA 8889.56 12 740.80 0 0.00
15° G.P. NUOTO MIRA 7965.04 11 724.09 0 0.00
16° ROVIGONUOTO 7376.23 10 737.62 0 0.00
17° ASD ARCA NUOTO 7076.97 9 786.33 0 0.00
18° CENTRO NUOTO STRA 6484.12 8 810.51 0 0.00
19° NS EMILIA SSD A R.L. 6325.29 8 790.66 0 0.00
20° AQUAREA VICENZA 6154.86 8 769.36 0 0.00
21° JESOLONUOTO 5811.41 9 645.71 0 0.00
22° SPORTIVAMENTE BELLUNO 5685.95 8 710.74 0 0.00
23° CENTRO NUOTO ROSA' 5501.88 7 785.98 0 0.00
24° CENTRO SPORTIVO HOF 5041.71 6 840.29 0 0.00
25° GABBIANO NUOTO SSD 4905.85 6 817.64 0 0.00
26° NORD/EST H2O 4459.61 6 743.27 0 0.00
27° POLISPORTIVA TERRAGLIO 4102.53 5 820.51 0 0.00
28° PORTO VIRO 3373.43 6 562.24 0 0.00
29° NUOTO GIUNONE 3289.09 4 822.27 0 0.00
30° RIVIERA NUOTO 2640.51 3 880.17 0 0.00
31° ANTARES NUOTO 2364.08 3 788.03 0 0.00
32° TENNIS CLUB PESCHIERA 2301.02 3 767.01 0 0.00
33° RARI NANTES VENEZIA 2211.74 3 737.25 0 0.00
34° AQUAPOLIS 1831.26 2 915.63 0 0.00
35° OLYMPIAPALERMO A.S.D. 1748.51 2 874.25 0 0.00
36° NUOTATORI PADOVANI 1344.42 2 672.21 0 0.00
37° LEOSPORT 785.46 1 785.46 0 0.00
38° SERENISSIMA NUOTO CLUB 775.99 1 775.99 0 0.00
39° CILO SRL SSD 730.03 1 730.03 0 0.00
40° SPORT MANAGEMENT 690.97 1 690.97 0 0.00
41° SPORTING CLUB VERONA 0.00 0 0.00 0 0.00
41° CASSIANTICA SPORT. FITNESS SSD Arl 0.00 0 0.00 0 0.00
41° SWIMMING VICENZA 0.00 0 0.00 0 0.00
41° A.S.D. VIRIBUS UNITIS 0.00 0 0.00 0 0.00
41° RARI NANTES TRIESTE 0.00 0 0.00 0 0.00

 
Statistiche: 

Numero di società iscritte: 45
Numero di società venete iscritte: 39

Numero di società extraregione iscritte: 6
Numero di società partecipanti: 42

Numero totale di atleti iscritti: 317
Numero di atleti attualmente tesserati: 317

Numero di atleti U25 iscritti: 46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 2
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Percentuale atleti U25 iscritti: 14.51 %
Numero di atleti partecipanti: 317

Numero di atleti assenti: 0
Percentuale atleti assenti: 0.00 %

Numero di iscrizioni alle gare individuali: 590
Numero di iscrizioni alle staffette: 0

Numero di gare individuali disputate: 590
Numero di squalifiche nelle gare individuali: 11

Numero di ritiri nelle gare individuali: 0
Numero di assenti alla partenza nelle gare individuali: 67

Numero di assenti all'appello nelle gare individuali: 0
Percentuale di assenze all'appello: 0.00 %

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 3
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 4 1 CALDIERARO RICCARDO 2000 996 SWIM PROJECT 00:53.39
2 1 7 CHIUSO ETTORE 1998 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:53.94
3 3 1 SALVADOR FRANCO 2000 288 ASD ARCA NUOTO 00:55.16
4 5 1 BIDOGGIA EDOARDO 2000 288 ASD ARCA NUOTO 00:56.81
5 6 2 CORROCHER FRANCESCO 2000 131 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.77
6 8 1 MAGGIO ANTONIO 1998 288 ROVIGONUOTO 00:57.84
7 2 7 CHIUSO VITTORIO 2001 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:58.01
8 8 4 DALLA RIZZA ELIA 2000 288 ANTARES NUOTO 01:02.00
9 3 5 COCCHETTO MARCO 1998 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.65

10 4 7 LAMBERTI MANUEL 2001 288 ASD ARCA NUOTO 01:05.51
11 7 6 GIAMMANCO JACOPO 2001 288 ASD ARCA NUOTO 01:06.84
- 1 1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 288 ASD ARCA NUOTO ASS

Categoria M25 - M tempo base 00:48.97

1 4 8 PATTARO RICCARDO 1994 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:55.82 877.28

2 5 2 ZIZZI RICCARDO 1995 996 SWIM PROJECT 00:59.02 829.72

3 8 7 CAMPIGOTTO CARLO 1996 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:59.94 816.98

4 5 5 RESERA LUCA 1992 281 NOTTOLI NUOTO 01:01.51 796.13

5 6 5 LONGO FEDERICO 1993 281 ONDABLU 01:02.88 778.78

6 5 8 GARBIN MARCO 1992 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:04.58 758.28

7 4 5 BAROTTI ENRICO 1992 288 ROVIGONUOTO 01:07.81 722.16

8 2 12 MASTROPIERRO MATTEO 1993 285 NUOTO VENEZIA 01:15.38 649.64

Categoria M30 - M tempo base 00:49.11

1 7 1 GANDINI GIACOMO 1990 996 THERMAE SPORT ASD 00:55.76 880.74

2 2 1 BOSCARO EDOARDO 1991 285 CENTRO NUOTO STRA 00:57.21 858.42

3 4 2 GIUFFRIDA STEFANO 1989 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.80 821.24

4 7 3 CONTADO GIULIO 1987 281 PADOVANUOTO 01:00.54 811.20

5 8 3 PERES ALBERTO 1990 280 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.42 799.58

6 2 5 TOGNON MARCO 1988 285 G.P. NUOTO MIRA 01:03.76 770.23

7 7 5 FERRARESSO ALESSIO 1987 996 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.37 762.93

8 4 6 ZUGLIAN FABIO 1990 281 ONDABLU 01:04.89 756.82

9 2 6 ANTONIOL MIRKO 1988 288 ASD ARCA NUOTO 01:05.45 750.34

10 3 7 FAVATA DAVIDE 1989 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.33 698.28

- 5 3 FINETTI EDOARDO 1991 280 LEOSPORT ASS
- 7 11 CIANI ROBERTO 1991 280 LEOSPORT ASS
- 1 9 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
- 3 8 TIOZZO GIANMARIA 1989 165 CILO SRL SSD ASS

Categoria M35 - M tempo base 00:50.38

1 6 1 MODOLO MICHELE 1984 687 CENTRO SPORTIVO HOF 00:57.19 880.92

2 1 3 PAVAN MATTEO 1983 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.92 840.79

3 7 4 MANELLI LEONARDO 1982 280 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.60 804.79

4 1 2 MODOLO DINO 1984 687 CENTRO SPORTIVO HOF 01:03.00 799.68

5 2 4 GANASSIN MARCO 1983 288 SSD NATATORIUM TREVISO 01:04.02 786.94

6 4 11 MASON ALBERTO 1985 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.62 657.53

Categoria M40 - M tempo base 00:51.18

1 1 5 ZAGO WALTER 1980 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.99 752.76

2 3 10 CANELLO ALBERTO 1979 288 MONTENUOTO 01:14.65 685.60

- 8 9 MELI FRANCESCO 1978 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
- 7 12 SAPONARA INNOCENZO 1978 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS
- 6 8 FERRIGNO LORENZO 1979 280 LEOSPORT ASS
- 7 10 ROMANATO SIMONE 1977 996 THERMAE SPORT ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 4
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M45 - M tempo base 00:52.69

1 3 2 PIOVESAN FABIO 1974 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:59.72 882.28

2 6 3 HENDRIKSEN MARTIN 1973 281 PADOVANUOTO 01:01.12 862.07

3 3 3 ORUNESU MAURO 1973 281 PADOVANUOTO 01:01.54 856.19

4 6 4 ROSSI ALEX 1976 281 NOTTOLI NUOTO 01:02.36 844.93

5 6 7 SECCI PIER PAOLO 1972 288 ASD ARCA NUOTO 01:07.67 778.63

6 8 5 DA LIO FILIPPO 1976 285 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.90 775.99

7 5 7 MENIS ALESSANDRO 1973 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.69 756.06

8 4 9 DISTEFANO STEFANO 1972 285 RARI NANTES VENEZIA 01:10.52 747.16

9 3 9 METLIKA SANDRO 1972 165 CILO SRL SSD 01:11.04 741.69

10 7 9 MOGNATO CHRISTIAN 1975 285 G.P. NUOTO MIRA 01:13.61 715.80

11 1 12 TONIN MICHELE 1974 281 ONDABLU 01:20.78 652.27

- 7 2 GAUDIANO MASSIMO 1973 281 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 7 8 SERGOTTI MIRCO 1973 280 LEOSPORT ASS

Categoria M50 - M tempo base 00:54.03

1 2 2 BORGATO CARLO 1968 285 RIVIERA NUOTO 01:00.88 887.48

2 2 3 PINTO ALESSANDRO 1968 281 PADOVANUOTO 01:01.37 880.40

3 4 3 MARON DENIS 1969 825 NS EMILIA SSD A R.L. 01:02.19 868.79

4 6 9 BAMBACE ANDREA 1969 288 ANTARES NUOTO 01:07.21 803.90

5 3 6 FOSSI MASSIMILIANO 1967 996 THERMAE SPORT ASD 01:07.37 801.99

6 5 10 GUIZZO CESARE 1971 288 MONTENUOTO 01:08.88 784.41

7 5 9 TOSI IVAN 1970 285 RARI NANTES VENEZIA 01:12.10 749.38

8 1 11 ZANATTA ALBERTO 1971 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:13.83 731.82

9 1 10 CENDRON LUCIANO 1967 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:14.28 727.38

10 6 14 PRESOTTO GIANCARLO 1967 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.72 669.35

11 4 13 QUAGGIATO EUGENIO 1970 285 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.66 630.75

12 8 12 LEIS DAVIDE 1967 996 THERMAE SPORT ASD 01:28.56 610.09

13 7 13 DAVID ANDREA 1970 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.01 600.27

- 6 6 FABBRI MASSIMO 1967 281 NUOTO GIUNONE ASS

Categoria M55 - M tempo base 00:55.65

1 5 4 BUCCI FLAVIO 1966 940 OLYMPIAPALERMO A.S.D. 01:02.90 884.74

2 3 4 LUCI CORRADO 1966 277 CSS 01:03.00 883.33

3 2 10 BOLLETTA CLAUDIO 1966 288 MONTENUOTO 01:11.40 779.41

4 1 8 ZENNARO ANTONIO 1964 281 PADOVANUOTO 01:12.71 765.37

5 2 11 GROVA CALOGERO 1964 281 ONDABLU 01:16.95 723.20

6 6 10 FAVARON LUIGI 1965 285 RARI NANTES VENEZIA 01:17.81 715.20

7 6 12 BERTON STEFANO 1962 630 JESOLONUOTO 01:20.47 691.56

8 5 13 BISCARO ROBERTO 1965 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.29 668.15

Categoria M60 - M tempo base 00:57.79

1 8 8 DAINESE STEFANO 1960 281 ACQUAVIVA 2001 01:10.59 818.67

2 3 12 CAPRARI STEFANO 1957 285 NUOTO VENEZIA 01:26.90 665.02

Categoria M65 - M tempo base 01:00.14

1 6 11 CECCATO ERMINIO 1956 288 MONTENUOTO 01:19.79 753.73

Categoria U25 - F
1 4 4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 551 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.18
2 1 4 MACULAN MARTA 2001 551 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.13
3 7 7 MINGARONI SARA 2001 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:07.76
4 2 9 BALDASSO FEDERICA 1998 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.48

Categoria M25 - F tempo base 00:55.60

1 8 2 RAVAROTTO MARTINA 1992 825 NS EMILIA SSD A R.L. 01:02.08 895.62

2 5 11 BORGHETTO GIULIA 1995 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.76 764.16

3 5 12 VANZIN CAMILLA 1995 288 MONTENUOTO 01:20.88 687.44

Categoria M30 - F tempo base 00:56.32

1 8 6 MARZARO LOREDANA 1989 687 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.73 819.44

2 8 11 MINOZZI GIULIA 1988 288 MONTENUOTO 01:18.94 713.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 5
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M35 - F tempo base 00:57.74

1 5 6 BENETTON MARTINA 1986 288 SSD NATATORIUM TREVISO 01:07.99 849.24

2 4 12 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA 1985 281 NOTTOLI NUOTO 01:21.01 712.75

3 6 13 GLODER CHIARA 1983 752 AQUAREA VICENZA 01:26.98 663.83

- 4 10 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 996 GABBIANO NUOTO SSD SQU

Categoria M45 - F tempo base 00:59.31

1 2 8 GALENDA TATIANA 1975 285 RIVIERA NUOTO 01:07.29 881.41

2 1 6 RIGON ELENA 1973 551 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.89 848.62

3 3 11 MONDARDO ELENA 1972 280 LEOSPORT 01:15.51 785.46

4 2 14 VENDRAMINI MONICA 1975 881 NORD/EST H2O 01:54.94 516.01

Categoria M55 - F tempo base 01:03.40

1 8 10 BITTANTE MICHELA 1965 281 ONDABLU 01:15.69 837.63

2 2 13 RAITERI TIZIANA 1966 288 SSD NATATORIUM TREVISO 01:23.06 763.30

3 3 13 ROSSO ANTONIETTA 1962 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:28.43 716.95

4 3 14 BARBIERI STEFANIA 1964 281 NUOTATORI PADOVANI 01:34.35 671.97

5 4 14 CERCHIARI SILVIA 1965 825 NS EMILIA SSD A R.L. 01:38.67 642.55

Categoria M60 - F tempo base 01:06.69

1 5 14 PIVA BARBARA 1961 825 NS EMILIA SSD A R.L. 01:33.60 712.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 6
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 6 3 PADOIN MATTEO 1998 131 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:08.95

Categoria M25 - M tempo base 02:00.78

1 2 2 BAROTTI ENRICO 1992 288 ROVIGONUOTO 02:49.34 713.24

Categoria M30 - M tempo base 02:01.34

1 3 2 ZUGLIAN FABIO 1990 281 ONDABLU 02:36.71 774.30

Categoria M35 - M tempo base 02:04.36

1 5 1 MODOLO DINO 1984 687 CENTRO SPORTIVO HOF 02:31.01 823.52

2 8 1 ANNESE FABIO 1982 448 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:41.92 768.03

3 3 3 FABRIS ANDREA 1984 630 JESOLONUOTO 03:05.55 670.22

Categoria M40 - M tempo base 02:06.63

1 3 1 FAVARO MORRIS 1980 996 GABBIANO NUOTO SSD 02:29.75 845.61

2 2 3 GAETA ALESSANDRO 1977 281 ACQUAVIVA 2001 03:19.12 635.95

3 7 2 DE CAPRIO DIEGO 1978 285 G.P. NUOTO MIRA 03:23.12 623.42

Categoria M45 - M tempo base 02:10.61

1 6 1 ORUNESU MAURO 1973 281 PADOVANUOTO 02:41.17 810.39

Categoria M50 - M tempo base 02:14.06

1 4 2 FABIANO FRANCESCO 1970 281 PADOVANUOTO 02:34.77 866.19

2 5 2 MARON DENIS 1969 825 NS EMILIA SSD A R.L. 02:44.43 815.30

3 8 2 ZILIO RAFFAELE 1971 881 NORD/EST H2O 03:04.03 728.47

4 2 4 DALLA PRIA UGO 1967 630 JESOLONUOTO 04:26.09 503.81

5 6 4 PELA' LEONARDO 1967 996 THERMAE SPORT ASD 04:43.77 472.42

Categoria M55 - M tempo base 02:19.30

1 2 1 BALDO ALESSANDRO 1966 551 CITTA' SPORT VICENZA 02:37.61 883.83

2 7 1 BUCCI RICCARDO 1964 940 OLYMPIAPALERMO A.S.D. 02:41.27 863.77

3 6 2 FURLAN ANDREA 1965 288 SSD NATATORIUM TREVISO 02:52.16 809.13

4 7 3 BOLLETTA CLAUDIO 1966 288 MONTENUOTO 03:10.03 733.04

5 4 3 ZENNARO ANTONIO 1964 281 PADOVANUOTO 03:22.68 687.29

- 1 4 BRADASCHIA MAURIZIO 1962 668 RARI NANTES TRIESTE ASS

Categoria M60 - M tempo base 02:27.10

1 3 4 GROPPO FABIO 1959 281 ONDABLU 03:37.39 676.66

2 7 4 CAPRARI STEFANO 1957 285 NUOTO VENEZIA 04:26.31 552.36

Categoria M65 - M tempo base 02:36.16

1 1 2 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 281 PADOVANUOTO 03:03.22 852.31

Categoria U25 - F
1 1 3 CASAGRANDE LISA 2001 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.73
- 4 1 DOSSI GLORIA 1999 687 CENTRO SPORTIVO HOF ASS

Categoria M25 - F tempo base 02:16.13

1 1 1 MALANDRUCCO GIORGIA 1995 281 NUOTO GIUNONE 02:34.40 881.67

Categoria M35 - F tempo base 02:19.48

1 5 4 GLODER CHIARA 1983 752 AQUAREA VICENZA 03:38.84 637.36

Categoria M45 - F tempo base 02:25.53

- 5 3 DI TOMMASO SABRINA 1973 281 PADOVANUOTO SQU

Categoria M55 - F tempo base 02:38.41

1 4 4 ROSSO ANTONIETTA 1962 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:35.08 736.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 7
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 11:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 4 1 CALDIERARO RICCARDO 2000 996 SWIM PROJECT 01:59.08
2 1 4 CHIUSO ETTORE 1998 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:00.51
3 7 1 RUDELLI MATTEO 1997 288 MONTENUOTO 02:02.23
4 3 1 SALVADOR FRANCO 2000 288 ASD ARCA NUOTO 02:02.33
5 5 1 BIDOGGIA EDOARDO 2000 288 ASD ARCA NUOTO 02:03.65
6 2 4 CHIUSO VITTORIO 2001 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:08.79
7 6 1 MAGGIO ANTONIO 1998 288 ROVIGONUOTO 02:09.06
8 5 2 BEVILACQUA THOMAS 1999 996 THERMAE SPORT ASD 02:16.24
9 1 6 POZZATO NICOLA 1998 288 ROVIGONUOTO 02:17.75

10 4 6 GIAMMANCO JACOPO 2001 288 ASD ARCA NUOTO 02:26.36

Categoria M25 - M tempo base 01:49.36

1 4 2 RIGON GIACOMO 1993 496 AQUAPOLIS 02:00.10 910.57

2 4 5 PATTARO RICCARDO 1994 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:04.11 881.15

3 1 2 MIARI ALESSANDRO 1992 996 THERMAE SPORT ASD 02:14.91 810.61

4 6 4 LIOTTO JACOPO 1995 551 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.06 803.76

5 8 2 ALLIBARDI ANDREA 1995 285 CENTRO NUOTO STRA 02:17.14 797.43

6 3 4 LONGO FEDERICO 1993 281 ONDABLU 02:17.71 794.13

7 6 3 BELLOTTO LUCA 1995 996 SWIM PROJECT 02:21.40 773.41

8 8 4 CAMPIGOTTO CARLO 1996 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:22.24 768.84

9 5 5 GARBIN MARCO 1992 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:26.48 746.59

10 8 6 FAVARETTO ALESSIO 1996 285 G.P. NUOTO MIRA 02:30.28 727.71

Categoria M30 - M tempo base 01:49.26

1 8 1 BOSCARO EDOARDO 1991 285 CENTRO NUOTO STRA 02:08.04 853.33

2 6 2 BADOER TOBIA 1991 285 NUOTO VENEZIA 02:10.48 837.37

3 1 3 CONTADO GIULIO 1987 281 PADOVANUOTO 02:16.87 798.28

4 5 7 CHERUBIN MICHELE 1991 288 ROVIGONUOTO 02:18.32 789.91

5 7 3 TERRACCIANO MARCO 1990 288 SSD NATATORIUM TREVISO 02:20.29 778.82

6 8 5 ANTONIOL MIRKO 1988 288 ASD ARCA NUOTO 02:24.22 757.59

7 8 8 CODATO NICOLO' 1989 288 SSD NATATORIUM TREVISO 02:38.50 689.34

8 1 9 FAVATA DAVIDE 1989 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.40 656.61

- 5 11 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
- 2 5 TIOZZO GIANMARIA 1989 165 CILO SRL SSD ASS

Categoria M35 - M tempo base 01:53.02

1 2 1 MODOLO MICHELE 1984 687 CENTRO SPORTIVO HOF 02:03.73 913.44

2 1 1 BOLZONELLO DENIS 1985 288 MONTENUOTO 02:07.17 888.73

3 1 5 MANELLI LEONARDO 1982 280 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.77 808.61

4 6 6 GANASSIN MARCO 1983 288 SSD NATATORIUM TREVISO 02:22.37 793.85

5 3 7 SCHIESARO MIRCO 1982 288 ROVIGONUOTO 02:26.20 773.05

6 4 10 MARANGON CARLO MARIA 1985 551 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.03 701.86

7 4 11 FABRIS ANDREA 1984 630 JESOLONUOTO 02:41.44 700.07

Categoria M40 - M tempo base 01:54.28

1 8 3 BONIVENTO ALVISE 1977 285 NUOTO VENEZIA 02:20.77 811.82

2 7 6 SOGNE MATTEO 1979 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.85 778.21

3 7 7 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 281 ACQUAVIVA 2001 02:32.88 747.51

4 8 9 BOLZAN ANDREA 1980 281 NOTTOLI NUOTO 02:38.62 720.46

5 2 9 LUNARDI ALESSANDRO 1981 288 ROVIGONUOTO 02:41.57 707.31

6 7 5 CANELLO ALBERTO 1979 288 MONTENUOTO 02:43.57 698.66

7 2 11 GAETA ALESSANDRO 1977 281 ACQUAVIVA 2001 02:53.46 658.83

8 3 11 FURLANETTO FABIO 1977 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.47 658.79

- 4 12 SAPONARA INNOCENZO 1978 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 8
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M45 - M tempo base 01:56.25

1 2 2 PIOVESAN FABIO 1974 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:12.21 879.28

2 4 3 ROSSI ALEX 1976 281 NOTTOLI NUOTO 02:18.31 840.50

3 2 8 METLIKA SANDRO 1972 165 CILO SRL SSD 02:39.24 730.03

4 2 10 MOGNATO CHRISTIAN 1975 285 G.P. NUOTO MIRA 02:50.45 682.02

5 5 12 TONIN MICHELE 1974 281 ONDABLU 03:06.27 624.09

- 7 2 GAUDIANO MASSIMO 1973 281 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 7 9 DANZI DAVIDE 1974 551 SPORTING CLUB VERONA ASS

Categoria M50 - M tempo base 01:58.92

1 1 7 FOSSI MASSIMILIANO 1967 996 THERMAE SPORT ASD 02:30.52 790.06

2 4 9 BAMBACE ANDREA 1969 288 ANTARES NUOTO 02:33.10 776.75

3 5 8 SORDI MARIO 1967 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.52 764.66

4 5 9 MELI ALESSANDRO 1970 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.40 755.53

5 7 8 GUIZZO CESARE 1971 288 MONTENUOTO 02:38.32 751.14

6 3 10 CENDRON LUCIANO 1967 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:40.70 740.01

7 5 13 LEIS DAVIDE 1967 996 THERMAE SPORT ASD 03:16.94 603.84

8 6 13 DAVID ANDREA 1970 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.58 592.88

9 4 13 DALLA PRIA UGO 1967 630 JESOLONUOTO 03:34.25 555.05

- 2 7 FABBRI MASSIMO 1967 281 NUOTO GIUNONE ASS

Categoria M55 - M tempo base 02:04.33

1 4 4 LUCI CORRADO 1966 277 CSS 02:17.29 905.60

2 6 7 FURLAN ANDREA 1965 288 SSD NATATORIUM TREVISO 02:28.27 838.54

3 4 8 PIANCA CARLO 1965 288 SSD NATATORIUM TREVISO 02:39.93 777.40

4 8 11 GROVA CALOGERO 1964 281 ONDABLU 02:59.42 692.96

Categoria M60 - M tempo base 02:08.88

1 1 11 DISTASO ALFONSO 1960 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:57.65 725.47

2 2 12 GROPPO FABIO 1959 281 ONDABLU 03:02.73 705.30

Categoria M65 - M tempo base 02:15.94

1 7 13 GIACCHETTO ROBERTO 1952 630 JESOLONUOTO 03:42.69 610.45

Categoria U25 - F
1 5 3 BATTISTELLA ANNA 2001 285 NUOTO VENEZIA 02:26.14
2 3 6 ARTUSO VALENTINA 2001 288 ASD ARCA NUOTO 02:26.19
3 7 4 MINGARONI SARA 2001 285 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:28.26
4 6 9 SPILLER STELLA 1998 271 SWIMMING VICENZA 02:31.18
5 7 10 BALDASSO FEDERICA 1998 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.92
- 2 3 DOSSI GLORIA 1999 687 CENTRO SPORTIVO HOF ASS

Categoria M25 - F tempo base 02:02.99

1 3 2 ANDREETTA VANESSA 1996 281 NOTTOLI NUOTO 02:12.30 929.63

2 6 5 BARCELLONA BEATRICE 1992 288 MONTENUOTO 02:17.52 894.34

3 3 3 BASSO BENEDETTA 1995 288 MONTENUOTO 02:17.63 893.63

4 3 5 MALANDRUCCO GIORGIA 1995 281 NUOTO GIUNONE 02:23.04 859.83

5 3 8 SCITA DEBORA 1994 996 THERMAE SPORT ASD 02:26.59 839.01

6 4 7 VOLPI MARTINA 1992 285 NUOTO VENEZIA 02:33.30 802.28

7 1 8 GARBUIO PAOLA 1994 288 ANTARES NUOTO 02:36.99 783.43

8 6 12 GROSSO FRANCESCA 1994 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.64 658.97

Categoria M30 - F tempo base 02:04.65

1 2 6 PERIN MARTINA 1990 281 ACQUAVIVA 2001 02:25.71 855.47

2 6 8 MARZARO LOREDANA 1989 687 CENTRO SPORTIVO HOF 02:34.90 804.71

3 3 9 TERRIBILE ELISA 1990 996 SWIM PROJECT 02:39.32 782.39

4 1 10 FUSARO MARIA ELENA 1990 281 ACQUAVIVA 2001 02:45.11 754.95

Categoria M35 - F tempo base 02:06.11

1 5 4 BENETTON MARTINA 1986 288 SSD NATATORIUM TREVISO 02:22.38 885.73

2 5 10 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 996 GABBIANO NUOTO SSD 02:40.78 784.36

3 6 11 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA 1985 281 NOTTOLI NUOTO 02:53.81 725.56
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 9
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M40 - F tempo base 02:07.69

1 6 10 CASCINO FRANCESCA 1977 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.57 753.02

2 8 10 SALVIATI ALESSIA 1980 285 NUOTO VENEZIA 03:06.51 684.63

Categoria M45 - F tempo base 02:11.21

1 5 6 VETTORELLO LISA 1975 281 PADOVANUOTO 02:26.45 895.94

2 8 7 RIGON ELENA 1973 551 CITTA' SPORT VICENZA 02:31.23 867.62

Categoria M50 - F tempo base 02:12.86

1 3 12 LODI BARBARA 1971 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.88 730.48

Categoria M55 - F tempo base 02:17.65

1 3 13 RAITERI TIZIANA 1966 288 SSD NATATORIUM TREVISO 03:03.23 751.24

2 7 12 ZARAMELLA MONICA 1965 281 ACQUAVIVA 2001 03:11.76 717.82

3 2 13 BARBIERI STEFANIA 1964 281 NUOTATORI PADOVANI 03:24.70 672.45

Categoria M60 - F tempo base 02:27.50

- 7 11 VOMIERO MICHELA 1961 285 G.P. NUOTO MIRA ASS
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 10
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 14:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 4 6 SIMONETTI NICOLA 1997 131 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:22.79
2 2 7 PADOIN MATTEO 1998 131 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:36.55
- 1 1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 288 ASD ARCA NUOTO ASS

Categoria M25 - M tempo base 01:00.13

1 4 1 RIGON GIACOMO 1993 496 AQUAPOLIS 01:05.31 920.69

2 3 1 NARDO MICHELE 1994 996 SWIM PROJECT 01:08.58 876.79

3 3 2 PEZZUTTO MICHELE 1996 281 PADOVANUOTO 01:12.21 832.71

4 7 1 GUERRA ANDREA 1995 752 AQUAREA VICENZA 01:13.39 819.32

5 2 1 ALLIBARDI ANDREA 1995 285 CENTRO NUOTO STRA 01:15.93 791.91

6 6 3 BELLOTTO LUCA 1995 996 SWIM PROJECT 01:16.52 785.81

7 2 4 RESERA LUCA 1992 281 NOTTOLI NUOTO 01:22.40 729.73

8 6 7 PIETROBON ALBERTO 1996 288 MONTENUOTO 01:35.05 632.61

9 8 8 MASTROPIERRO MATTEO 1993 285 NUOTO VENEZIA 01:39.76 602.75

Categoria M30 - M tempo base 01:01.03

1 6 1 SPADER STEVEN 1991 288 MONTENUOTO 01:10.80 862.01

2 4 2 GANDINI GIACOMO 1990 996 THERMAE SPORT ASD 01:12.28 844.36

3 5 3 CALESSO ELVIS 1988 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.09 762.02

4 1 3 PELLEGRINO ANDREA 1989 281 ACQUAVIVA 2001 01:22.50 739.76

5 7 4 PERES ALBERTO 1990 280 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.42 698.12

6 1 5 DAL PIVA THOMAS 1989 281 ONDABLU 01:30.22 676.46

- 1 4 MANTICO' MASSIMO 1988 551 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Categoria M35 - M tempo base 01:02.28

1 2 3 CESCON MARCO 1984 288 ASD ARCA NUOTO 01:20.93 769.55

2 4 3 BOLZONELLO DENIS 1985 288 MONTENUOTO 01:21.17 767.28

Categoria M40 - M tempo base 01:02.93

1 5 2 VOLPE MARCO 1978 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.77 876.83

2 6 5 ZAGO WALTER 1980 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.97 715.36

3 7 6 LUNARDI ALESSANDRO 1981 288 ROVIGONUOTO 01:38.06 641.75

4 7 7 DE CAPRIO DIEGO 1978 285 G.P. NUOTO MIRA 01:43.80 606.26

Categoria M45 - M tempo base 01:04.54

1 6 2 HENDRIKSEN MARTIN 1973 281 PADOVANUOTO 01:14.83 862.49

2 8 1 COLARULLO FRANCESCO 1974 996 SWIM PROJECT 01:17.09 837.20

- 4 5 DANZI DAVIDE 1974 551 SPORTING CLUB VERONA ASS

Categoria M50 - M tempo base 01:06.82

1 5 1 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 281 NOTTOLI NUOTO 01:09.94 955.39

2 2 2 PINTO ALESSANDRO 1968 281 PADOVANUOTO 01:18.73 848.72

3 8 2 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 288 ROVIGONUOTO 01:19.25 843.15

4 7 3 MARTINELLO GIOVANNI 1969 752 AQUAREA VICENZA 01:21.76 817.27

5 6 4 FABIANO FRANCESCO 1970 281 PADOVANUOTO 01:27.72 761.74

6 5 6 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 280 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.16 757.94

Categoria M55 - M tempo base 01:09.70

1 1 6 LUCCHETTA LUCIO 1965 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:32.32 754.98

2 5 5 PIANCA CARLO 1965 288 SSD NATATORIUM TREVISO 01:32.68 752.05

3 7 5 GAMBILLARA MICHELE 1964 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.65 744.26

4 8 6 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.18 709.92

5 1 7 BERTON STEFANO 1962 630 JESOLONUOTO 01:42.51 679.93

6 6 8 FREGUJA FRANCESCO 1963 996 PORTO VIRO 01:52.43 619.94
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 11
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M60 - M tempo base 01:13.22

1 3 5 DAINESE STEFANO 1960 281 ACQUAVIVA 2001 01:31.82 797.43

2 2 8 MORETTI FRANCO 1961 996 PORTO VIRO 01:53.05 647.68

- 1 2 FLORIT ANDREA 1960 281 PADOVANUOTO ASS

Categoria M65 - M tempo base 01:16.60

1 4 7 ARMELLINI GUIDO 1955 277 CSS 01:40.43 762.72

2 2 9 GIACCHETTO ROBERTO 1952 630 JESOLONUOTO 02:07.00 603.15

- 6 6 CECCATO ERMINIO 1956 288 MONTENUOTO ASS

Categoria M70 - M tempo base 01:22.69

1 7 8 PADOVAN GRAZIANO 1949 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:57.78 702.07

2 7 9 POGGIOLI ANGELO 1949 996 THERMAE SPORT ASD 02:18.18 598.42

Categoria U25 - F
1 5 4 MACULAN MARTA 2001 551 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.96
2 8 3 ARTUSO VALENTINA 2001 288 ASD ARCA NUOTO 01:30.33
3 3 8 SANTELLO GIOVANNA 1998 285 G.P. NUOTO MIRA 01:40.73

Categoria M25 - F tempo base 01:09.93

1 7 2 ANDREETTA VANESSA 1996 281 NOTTOLI NUOTO 01:17.95 897.11

2 4 4 BASSO BENEDETTA 1995 288 MONTENUOTO 01:28.00 794.66

3 3 7 BERTESINA OLGA 1994 996 THERMAE SPORT ASD 01:43.43 676.11

Categoria M30 - F tempo base 01:10.21

1 3 3 PERIN MARTINA 1990 281 ACQUAVIVA 2001 01:22.68 849.18

2 3 4 CEOLDO GIULIA 1991 285 CENTRO NUOTO STRA 01:25.57 820.50

3 8 5 BUOSI SILVIA 1991 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.96 771.88

Categoria M35 - F tempo base 01:11.18

- 5 7 GIRARDI GIULIANA 1983 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS

Categoria M40 - F tempo base 01:11.82

1 2 6 PIZZIN VALENTINA 1978 281 NOTTOLI NUOTO 01:34.67 758.64

2 8 7 SALVIATI ALESSIA 1980 285 NUOTO VENEZIA 01:46.83 672.28

Categoria M45 - F tempo base 01:13.71

1 8 4 VETTORELLO LISA 1975 281 PADOVANUOTO 01:29.38 824.68

2 2 5 GALAFFI CARLOTTA 1973 881 NORD/EST H2O 01:30.26 816.64

3 3 6 MAZZON SILVIA 1973 281 NUOTO GIUNONE 01:35.20 774.26

- 5 8 BROCCHETTO SUSANNA 1974 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS

Categoria M50 - F tempo base 01:17.50

1 4 9 LODI BARBARA 1971 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.16 723.22

- 3 9 GIORDANI SARA 1970 551 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Categoria M55 - F tempo base 01:21.21

1 1 8 CERCHIARI SILVIA 1965 825 NS EMILIA SSD A R.L. 01:52.28 723.28

2 5 9 DIGGES LA TOUCHE NICOLA 1963 281 SPORT MANAGEMENT 01:57.53 690.97

Categoria M60 - F tempo base 01:26.13

1 4 8 PIVA BARBARA 1961 825 NS EMILIA SSD A R.L. 01:51.58 771.91

Categoria M65 - F tempo base 01:32.27

1 6 9 SCATTOLIN CRISTINA 1954 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:15.79 679.51

Categoria M80 - F tempo base 01:54.11

1 1 9 BURATTO GIOVANNA 1940 752 AQUAREA VICENZA 03:08.35 605.84
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 12
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 6 2 SACCHETTO DIEGO 2001 288 ASD ARCA NUOTO 01:13.93
2 2 2 BERTOLIN ELIA 2000 288 ASD ARCA NUOTO 01:16.59
3 6 4 POZZATO NICOLA 1998 288 ROVIGONUOTO 01:17.55
4 1 5 SIMONETTI NICOLA 1997 131 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:22.48

Categoria M25 - M tempo base 00:54.26

1 4 1 SCOPEL NICOLA 1992 281 ONDABLU 01:07.26 806.72

2 4 2 MIARI ALESSANDRO 1992 996 THERMAE SPORT ASD 01:11.92 754.45

3 4 3 TREVISAN RICCARDO 1993 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.03 678.00

4 8 2 FAVARETTO ALESSIO 1996 285 G.P. NUOTO MIRA 01:23.19 652.24

5 6 5 PIETROBON ALBERTO 1996 288 MONTENUOTO 01:25.31 636.03

Categoria M30 - M tempo base 00:54.80

1 6 1 GRANZOTTO STEFANO 1990 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.94 761.75

2 2 4 CHERUBIN MICHELE 1991 288 ROVIGONUOTO 01:19.97 685.26

3 7 2 PELLEGRINO ANDREA 1989 281 ACQUAVIVA 2001 01:24.91 645.39

Categoria M35 - M tempo base 00:56.34

1 2 1 ANNESE FABIO 1982 448 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:14.33 757.97

2 1 2 NASATO FRANCESCO 1982 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:18.12 721.20

3 7 4 SCHIESARO MIRCO 1982 288 ROVIGONUOTO 01:26.30 652.84

4 2 3 MARANGON CARLO MARIA 1985 551 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.62 650.43

5 5 5 MASON ALBERTO 1985 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.44 602.95

Categoria M40 - M tempo base 00:57.28

1 5 1 FAVARO MORRIS 1980 996 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.64 822.52

2 8 3 BOLZAN ANDREA 1980 281 NOTTOLI NUOTO 01:27.70 653.14

Categoria M45 - M tempo base 00:58.54

1 5 3 FILA STEFANO 1974 285 CENTRO NUOTO STRA 01:21.43 718.90

Categoria M50 - M tempo base 01:00.80

1 3 3 BOZZOLIN ROBERTO 1969 448 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:18.45 775.02

2 3 4 SORDI MARIO 1967 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.94 724.33

3 4 7 PELA' LEONARDO 1967 996 THERMAE SPORT ASD 02:05.87 483.04

- 3 7 RIZZO DIEGO 1968 996 PORTO VIRO ASS

Categoria M55 - M tempo base 01:02.94

1 3 2 BALDO ALESSANDRO 1966 551 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.61 855.05

2 2 6 TONAZZI SAURO 1965 996 PORTO VIRO 01:58.20 532.49

- 1 4 CATTAI MICHELE 1966 630 JESOLONUOTO SQU

Categoria M60 - M tempo base 01:06.89

- 4 5 DISTASO ALFONSO 1960 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS

Categoria M65 - M tempo base 01:12.22

1 1 3 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 281 PADOVANUOTO 01:25.07 848.95

2 8 5 ZANUSO RENATO 1955 277 CSS 01:39.81 723.57

Categoria M70 - M tempo base 01:15.18

1 2 7 POGGIOLI ANGELO 1949 996 THERMAE SPORT ASD 02:18.97 540.98

- 4 6 ZUCCON VITTORIO 1947 288 RONCADENUOTO ASS

Categoria U25 - F
1 5 2 BATTISTELLA ANNA 2001 285 NUOTO VENEZIA 01:12.06
2 1 1 RACHELLO FEDERICA 2001 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.81
3 5 4 BERLESE CHIARA 1997 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.92
4 7 5 ZORNIO FEDERICA 2000 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.78
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 13
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M25 - F tempo base 01:02.28

1 3 1 RAVAROTTO MARTINA 1992 825 NS EMILIA SSD A R.L. 01:09.56 895.34

2 3 5 BUOSI FRANCESCA 1993 996 SWIM PROJECT 01:34.43 659.54

3 5 6 GROSSO FRANCESCA 1994 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.12 576.03

- 8 1 GARBUIO PAOLA 1994 288 ANTARES NUOTO ASS
- 6 3 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 280 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Categoria M30 - F tempo base 01:03.27

1 4 4 TERRIBILE ELISA 1990 996 SWIM PROJECT 01:26.50 731.45

2 2 5 BENETAZZO ERICA 1987 288 RONCADENUOTO 01:34.32 670.80

- 6 6 SELMO MARTINA 1991 551 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Categoria M35 - F tempo base 01:03.95

1 7 1 MERLO DEBORAH 1985 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.73 879.28

Categoria M45 - F tempo base 01:06.71

1 8 4 DI TOMMASO SABRINA 1973 281 PADOVANUOTO 01:31.58 728.43

2 5 7 BOSCOLO GRETA 1973 285 G.P. NUOTO MIRA 01:50.61 603.11

Categoria M55 - F tempo base 01:12.42

1 3 6 ZARAMELLA MONICA 1965 281 ACQUAVIVA 2001 01:52.61 643.10

2 6 7 TRENTIN GIULIANA 1962 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.78 575.77

Categoria M60 - F tempo base 01:16.86

1 7 3 VOMIERO MICHELA 1961 285 G.P. NUOTO MIRA 01:24.79 906.47
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 14
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 5 2 TREVENZOLI ALVISE 2000 285 G.P. NUOTO MIRA 00:29.56
2 3 2 BEVILACQUA THOMAS 1999 996 THERMAE SPORT ASD 00:30.01
3 3 3 LAMBERTI MANUEL 2001 288 ASD ARCA NUOTO 00:31.96

Categoria M25 - M tempo base 00:23.74

1 5 1 PEZZUTTO MICHELE 1996 281 PADOVANUOTO 00:26.60 892.48

2 6 1 NARDO MICHELE 1994 996 SWIM PROJECT 00:28.33 837.98

3 2 3 LIOTTO JACOPO 1995 551 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.51 753.41

4 5 6 BALDASSO LUCA 1992 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.84 662.39

- 1 2 FIORE JACOPO 1996 996 THERMAE SPORT ASD ASS

Categoria M30 - M tempo base 00:24.03

1 3 1 BADOER TOBIA 1991 285 NUOTO VENEZIA 00:28.12 854.55

2 8 1 GIUFFRIDA STEFANO 1989 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.61 811.55

3 6 2 FORSIN MATTEO 1987 281 PADOVANUOTO 00:31.02 774.66

4 3 5 MANTICO' MASSIMO 1988 551 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.31 700.38

- 5 3 PERETTO GIANLUCA 1990 288 MONTENUOTO ASS
- 2 1 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 996 SWIM PROJECT SQU

Categoria M35 - M tempo base 00:24.17

1 2 2 PAVAN MATTEO 1983 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.19 800.60

2 7 2 NASATO FRANCESCO 1982 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.61 764.63

3 4 3 CESCON MARCO 1984 288 ASD ARCA NUOTO 00:32.16 751.55

Categoria M40 - M tempo base 00:25.12

1 7 1 VOLPE MARCO 1978 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.61 848.36

2 7 3 SOGNE MATTEO 1979 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.36 776.27

3 7 6 COGO LUCA 1980 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.77 683.17

4 1 7 RILLA MAURO 1978 551 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.51 605.16

- 8 4 BONIVENTO ALVISE 1977 285 NUOTO VENEZIA ASS
- 4 4 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 288 ASD ARCA NUOTO ASS

Categoria M45 - M tempo base 00:25.65

1 4 2 TOGNON MORENO 1973 996 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.13 851.31

2 1 3 COLARULLO FRANCESCO 1974 996 SWIM PROJECT 00:30.61 837.96

3 8 2 LONGO GIULIO 1974 881 NORD/EST H2O 00:30.82 832.25

4 7 4 MENIS ALESSANDRO 1973 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.30 747.81

Categoria M50 - M tempo base 00:26.10

1 8 3 IABICHELLA MICHELE 1971 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.30 808.05

2 5 5 MELI ALESSANDRO 1970 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.57 733.76

3 5 8 ZILIO RAFFAELE 1971 881 NORD/EST H2O 00:36.77 709.82

4 6 9 MIGLIORANZI MARCO 1971 277 CSS 00:46.78 557.93

- 4 1 BOZZOLIN ROBERTO 1969 448 TENNIS CLUB PESCHIERA ASS

Categoria M55 - M tempo base 00:26.99

1 5 7 PERLOTTO PAOLO 1963 277 CSS 00:38.75 696.52

2 3 6 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.25 687.64

3 4 7 CATTAI MICHELE 1966 630 JESOLONUOTO 00:39.55 682.43

4 7 8 FREGUJA FRANCESCO 1963 996 PORTO VIRO 00:46.77 577.08

5 2 8 TONAZZI SAURO 1965 996 PORTO VIRO 00:51.40 525.10

- 1 6 GIACHETTO MASSIMO 1962 630 JESOLONUOTO ASS

Categoria M60 - M tempo base 00:28.08

1 1 5 PAGANIN ANGELO 1961 281 ONDABLU 00:35.72 786.11

2 4 9 MORETTI FRANCO 1961 996 PORTO VIRO 00:59.60 471.14
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 15
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M65 - M tempo base 00:29.40

1 6 7 ARMELLINI GUIDO 1955 277 CSS 00:40.77 721.12

2 3 7 BORHY MAURIZIO 1956 277 CSS 00:44.57 659.64

3 6 8 FABRIS ROBERTO 1956 285 NUOTO VENEZIA 00:46.54 631.71

Categoria U25 - F
1 6 3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 551 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.07
2 7 5 SCARPA EVA 2000 285 G.P. NUOTO MIRA 00:32.83
3 6 5 RACHELLO FEDERICA 2001 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.37
- 2 5 RIGATO GIULIA 2000 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
- 2 6 CATTAI ALESSIA 2001 288 ASD ARCA NUOTO SQU

Categoria M25 - F tempo base 00:27.10

1 5 4 SCITA DEBORA 1994 996 THERMAE SPORT ASD 00:33.76 802.73

2 6 4 VOLPI MARTINA 1992 285 NUOTO VENEZIA 00:33.78 802.25

3 7 7 BUOSI FRANCESCA 1993 996 SWIM PROJECT 00:40.56 668.15

- 1 1 BARCELLONA BEATRICE 1992 288 MONTENUOTO ASS

Categoria M30 - F tempo base 00:27.69

1 8 5 BUOSI SILVIA 1991 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.75 796.83

2 4 6 VOLINI ELISA 1990 281 ACQUAVIVA 2001 00:36.72 754.08

3 8 7 PROSDOCIMO MARTA 1988 285 NUOTO VENEZIA 00:39.22 706.02

- 4 8 BENETAZZO ERICA 1987 288 RONCADENUOTO ASS

Categoria M35 - F tempo base 00:28.39

1 1 4 MERLO DEBORAH 1985 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.03 834.26

Categoria M40 - F tempo base 00:28.73

1 2 4 CRACCO SARA 1979 288 ASD ARCA NUOTO 00:32.44 885.64

Categoria M45 - F tempo base 00:29.16

1 2 7 POLLACCHI ELENA 1972 285 NUOTO VENEZIA 00:40.12 726.82

2 5 9 FIGHER VANIA 1976 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.59 701.13

3 3 9 CAUZZI MARIANNA 1975 277 CSS 00:48.12 605.99

Categoria M50 - F tempo base 00:29.98

1 4 5 CASARO LUISA 1969 752 AQUAREA VICENZA 00:34.80 861.49

2 3 8 TOME' SARA 1970 281 NOTTOLI NUOTO 00:48.14 622.77

3 2 9 GIORDANI SARA 1970 551 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.58 592.72

Categoria M55 - F tempo base 00:30.94

1 3 4 VACCARI MONICA 1962 281 PADOVANUOTO 00:33.44 925.24

Categoria M60 - F tempo base 00:33.10

1 8 6 ALBACHIARO NURY ILLIA 1961 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.31 842.02

2 6 6 BITTANTE EMANUELA 1961 281 ONDABLU 00:39.54 837.13

3 7 9 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.95 509.62
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 16
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 4 1 PESCE ALBERTO 1998 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.32
2 5 2 TREVISAN GIANLUCA 2001 288 ASD ARCA NUOTO 00:35.67

Categoria M25 - M tempo base 00:27.40

1 2 1 PERALE DANIELE 1995 285 G.P. NUOTO MIRA 00:30.40 901.32

2 7 3 SCARPA RICCARDO 1993 285 NUOTO VENEZIA 00:42.57 643.65

- 6 2 FIORE JACOPO 1996 996 THERMAE SPORT ASD ASS

Categoria M30 - M tempo base 00:27.57

1 6 1 SPADER STEVEN 1991 288 MONTENUOTO 00:31.91 863.99

2 3 1 SANDON NICOLA 1990 281 ACQUAVIVA 2001 00:32.07 859.68

3 8 1 CALESSO ELVIS 1988 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.38 757.83

4 2 2 GRANZOTTO STEFANO 1990 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.44 736.38

5 8 2 FORSIN MATTEO 1987 281 PADOVANUOTO 00:38.07 724.19

6 1 4 STEFANI MASSIMO 1989 288 RONCADENUOTO 00:44.92 613.76

7 4 5 DONATUCCI TOMMASO 1989 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.17 610.36

Categoria M35 - M tempo base 00:28.38

1 7 2 PALUMBO SIMONE 1985 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.37 739.64

2 6 7 PORCEL PASCUAL JOAN 1983 285 NUOTO VENEZIA 00:39.68 715.22

Categoria M40 - M tempo base 00:28.84

1 3 2 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 281 ACQUAVIVA 2001 00:39.25 734.78

2 3 5 BRUGNERA ENRICO 1978 288 RONCADENUOTO 00:44.40 649.55

Categoria M45 - M tempo base 00:29.16

1 5 3 VILARDI ALESSIO 1975 288 RONCADENUOTO 00:41.13 708.97

2 4 3 LAVANO MICHELE 1973 288 ASD ARCA NUOTO 00:41.21 707.60

3 7 4 CAVAIOLI IGOR 1973 288 RONCADENUOTO 00:43.67 667.74

4 3 6 GEROMEL GIULIANO 1976 288 RONCADENUOTO 00:47.16 618.32

Categoria M50 - M tempo base 00:30.19

1 5 1 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 281 NOTTOLI NUOTO 00:31.45 959.94

2 4 2 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 288 ROVIGONUOTO 00:35.62 847.56

3 1 7 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.39 611.26

- 1 8 RIZZO DIEGO 1968 996 PORTO VIRO ASS

Categoria M55 - M tempo base 00:31.50

1 1 3 LUCCHETTA LUCIO 1965 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.45 798.48

2 3 3 GAMBILLARA MICHELE 1964 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.40 779.70

3 5 5 SFRISO GIANCARLO 1964 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:44.53 707.39

4 8 4 CALLEGARI FRANCO 1966 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:46.95 670.93

5 5 6 GIACHETTO MASSIMO 1962 630 JESOLONUOTO 00:47.03 669.79

6 4 7 COLLADON ROBERTO 1965 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.24 652.99

7 2 7 STEFANATO ANTONIO 1963 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.63 647.75

Categoria M60 - M tempo base 00:32.75

1 1 2 CASAROTTI FRANCO 1959 277 CSS 00:39.54 828.28

2 6 3 PAGANIN ANGELO 1961 281 ONDABLU 00:41.06 797.61

3 4 8 GAMBINI FABIO 1957 288 RONCADENUOTO 00:56.29 581.81

- 1 1 FLORIT ANDREA 1960 281 PADOVANUOTO ASS

Categoria M65 - M tempo base 00:34.25

1 3 8 LONGHI DANIELE 1956 288 RONCADENUOTO 00:55.13 621.26

Categoria M70 - M tempo base 00:36.62

1 2 8 CALO' LUIGI 1950 288 RONCADENUOTO 01:10.15 522.02
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 17
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 8 6 ZUCCON VITTORIO 1947 288 RONCADENUOTO ASS

Categoria U25 - F
1 7 1 PESCE ANITA 2001 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.14
2 6 4 BERLESE CHIARA 1997 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.70
3 8 3 SCHILEO MADDALENA 2001 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.87
4 7 5 SANTELLO GIOVANNA 1998 285 G.P. NUOTO MIRA 00:44.96
5 3 7 FADEL SARA 1997 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.87
- 5 7 CASAGRANDE LISA 2001 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
- 3 4 ANTONINI CLAUDIA 2000 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS

Categoria M25 - F tempo base 00:31.88

1 2 5 BERTESINA OLGA 1994 996 THERMAE SPORT ASD 00:47.13 676.43

Categoria M30 - F tempo base 00:31.94

- 7 6 SELMO MARTINA 1991 551 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Categoria M35 - F tempo base 00:32.60

1 6 5 POZZOBON ELISA 1984 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.34 719.01

- 8 5 GIRARDI GIULIANA 1983 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS

Categoria M40 - F tempo base 00:33.34

1 5 4 PIZZIN VALENTINA 1978 281 NOTTOLI NUOTO 00:43.99 757.90

2 4 6 VINCENZI SARA 1978 288 RONCADENUOTO 00:47.55 701.16

3 2 6 CASCINO FRANCESCA 1977 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.62 700.13

Categoria M45 - F tempo base 00:33.98

1 2 4 MAZZON SILVIA 1973 281 NUOTO GIUNONE 00:43.94 773.33

2 1 6 FIGHER VANIA 1976 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.97 708.36

3 5 8 MENGOLI ELISA 1973 285 NUOTO VENEZIA 00:55.37 613.69

- 6 6 BROCCHETTO SUSANNA 1974 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS

Categoria M55 - F tempo base 00:36.70

1 4 4 TREVISAN SABRINA 1966 285 NUOTO VENEZIA 00:42.65 860.49

2 7 7 SCARSI SILVIA 1962 285 NUOTO VENEZIA 00:49.66 739.03

3 7 8 TRENTIN GIULIANA 1962 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.98 622.24

- 1 5 HOERTER CHRISTINA 1962 281 SPORT MANAGEMENT ASS

Categoria M60 - F tempo base 00:39.02

1 2 3 BITTANTE EMANUELA 1961 281 ONDABLU 00:42.98 907.86

Categoria M65 - F tempo base 00:41.65

1 6 8 SCATTOLIN CRISTINA 1954 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:02.38 667.68
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 18
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria U25 - M
1 3 1 PESCE ALBERTO 1998 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:24.51
2 5 1 CORROCHER FRANCESCO 2000 131 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.27
3 6 1 TREVENZOLI ALVISE 2000 285 G.P. NUOTO MIRA 00:26.68
4 4 3 TREVISAN GIANLUCA 2001 288 ASD ARCA NUOTO 00:27.54
5 6 3 COCCHETTO MARCO 1998 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.19
6 5 3 BERTOLIN ELIA 2000 288 ASD ARCA NUOTO 00:28.50
7 6 2 FERRO LUCA 1999 288 ASD ARCA NUOTO 00:28.81
8 8 2 SACCHETTO DIEGO 2001 288 ASD ARCA NUOTO 00:28.89
9 5 7 CECCHINATO GIOVANNI 2001 285 G.P. NUOTO MIRA 00:29.72

10 3 5 PEDRON FRANCESCO 2001 131 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.20
- 2 1 RUDELLI MATTEO 1997 288 MONTENUOTO ASS
- 3 3 DALLA RIZZA ELIA 2000 288 ANTARES NUOTO SQU

Categoria M25 - M tempo base 00:22.18

1 7 1 PERALE DANIELE 1995 285 G.P. NUOTO MIRA 00:25.45 871.51

2 1 1 GUERRA ANDREA 1995 752 AQUAREA VICENZA 00:26.55 835.40

3 8 1 ZIZZI RICCARDO 1995 996 SWIM PROJECT 00:26.67 831.65

4 2 3 TREVISAN RICCARDO 1993 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.97 765.62

5 4 4 BALDASSO LUCA 1992 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.39 754.68

6 4 7 SCARPA RICCARDO 1993 285 NUOTO VENEZIA 00:31.21 710.67

Categoria M30 - M tempo base 00:22.21

1 4 1 SANDON NICOLA 1990 281 ACQUAVIVA 2001 00:25.25 879.60

2 3 2 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 996 SWIM PROJECT 00:27.49 807.93

3 1 10 DONATUCCI TOMMASO 1989 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.61 641.72

4 6 10 STEFANI MASSIMO 1989 288 RONCADENUOTO 00:37.00 600.27

- 5 2 FINETTI EDOARDO 1991 280 LEOSPORT ASS
- 7 3 PERETTO GIANLUCA 1990 288 MONTENUOTO ASS
- 3 7 CIANI ROBERTO 1991 280 LEOSPORT ASS

Categoria M35 - M tempo base 00:22.58

1 2 7 PALUMBO SIMONE 1985 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.45 695.84

2 2 11 PORCEL PASCUAL JOAN 1983 285 NUOTO VENEZIA 00:32.54 693.92

Categoria M40 - M tempo base 00:23.22

1 4 2 BEGGINI ANDREA 1981 285 RIVIERA NUOTO 00:26.64 871.62

2 8 5 COGO LUCA 1980 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.02 748.55

3 5 6 ZANATTA MICHELE 1980 281 NOTTOLI NUOTO 00:32.06 724.27

4 7 6 FURLANETTO FABIO 1977 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.76 708.79

5 4 11 RILLA MAURO 1978 551 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.05 626.72

6 5 11 BRUGNERA ENRICO 1978 288 RONCADENUOTO 00:37.39 621.02

- 4 8 MELI FRANCESCO 1978 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
- 8 3 STELLA ALESSANDRO 1980 752 AQUAREA VICENZA ASS
- 5 5 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 288 ASD ARCA NUOTO ASS
- 3 6 FERRIGNO LORENZO 1979 280 LEOSPORT ASS

Categoria M45 - M tempo base 00:23.68

1 7 2 LONGO GIULIO 1974 881 NORD/EST H2O 00:27.65 856.42

2 2 2 TOGNON MORENO 1973 996 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.22 839.12

3 1 4 FILA STEFANO 1974 285 CENTRO NUOTO STRA 00:29.16 812.07

4 2 5 SECCI PIER PAOLO 1972 288 ASD ARCA NUOTO 00:30.71 771.08

5 8 4 LAVANO MICHELE 1973 288 ASD ARCA NUOTO 00:31.26 757.52

6 5 8 VILARDI ALESSIO 1975 288 RONCADENUOTO 00:31.92 741.85

7 8 6 CAVAIOLI IGOR 1973 288 RONCADENUOTO 00:31.93 741.62

8 3 10 GEROMEL GIULIANO 1976 288 RONCADENUOTO 00:34.44 687.57
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 19
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 1 6 SERGOTTI MIRCO 1973 280 LEOSPORT ASS

Categoria M50 - M tempo base 00:24.28

1 6 6 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 280 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.75 844.52

2 7 4 IABICHELLA MICHELE 1971 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:30.08 807.18

3 2 6 ZANATTA ALBERTO 1971 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.81 763.28

4 6 9 MIGLIORANZI MARCO 1971 277 CSS 00:34.88 696.10

5 8 11 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.70 611.59

- 1 3 COLLODEL MARZIO 1968 281 NOTTOLI NUOTO ASS

Categoria M55 - M tempo base 00:25.04

1 2 9 PERLOTTO PAOLO 1963 277 CSS 00:34.29 730.24

2 1 11 BISCARO ROBERTO 1965 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.42 687.53

3 2 12 STEFANATO ANTONIO 1963 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.43 668.98

4 4 12 CALLEGARI FRANCO 1966 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.28 637.47

5 4 13 COLLADON ROBERTO 1965 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.95 583.00

- 5 10 NARDO ENZO 1963 996 SWIM PROJECT ASS
- 4 9 BRADASCHIA MAURIZIO 1962 668 RARI NANTES TRIESTE ASS

Categoria M60 - M tempo base 00:25.74

1 3 4 CASAROTTI FRANCO 1959 277 CSS 00:30.42 846.15

2 5 13 GAMBINI FABIO 1957 288 RONCADENUOTO 00:42.79 601.54

Categoria M65 - M tempo base 00:26.60

1 7 9 BORHY MAURIZIO 1956 277 CSS 00:35.02 759.57

2 1 9 ZANUSO RENATO 1955 277 CSS 00:35.11 757.62

3 5 9 FABRIS ROBERTO 1956 285 NUOTO VENEZIA 00:36.55 727.77

4 7 10 LONGHI DANIELE 1956 288 RONCADENUOTO 00:37.90 701.85

Categoria M70 - M tempo base 00:28.37

1 7 13 PADOVAN GRAZIANO 1949 487 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.10 544.53

2 2 13 CALO' LUIGI 1950 288 RONCADENUOTO 00:52.88 536.50

- 1 13 BRACAGLIA ROBERTO 1949 400 CASSIANTICA SPORT. FITNESS SSD ArlASS

Categoria U25 - F
1 1 2 PESCE ANITA 2001 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.37
2 5 4 SCARPA EVA 2000 285 G.P. NUOTO MIRA 00:29.49
3 6 8 SCHILEO MADDALENA 2001 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.42
4 3 8 CATTAI ALESSIA 2001 288 ASD ARCA NUOTO 00:33.75
5 8 9 PERINI SARA 1999 288 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.83
6 7 12 FADEL SARA 1997 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.26
7 3 11 ZORNIO FEDERICA 2000 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.12
- 4 6 RIGATO GIULIA 2000 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
- 7 8 ANTONINI CLAUDIA 2000 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS

Categoria M25 - F tempo base 00:25.51

1 1 5 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 280 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.36 788.32

2 7 7 BORGHETTO GIULIA 1995 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.36 764.69

3 1 8 BUSATO ADA 1995 281 ACQUAVIVA 2001 00:33.79 754.96

Categoria M30 - F tempo base 00:25.77

1 6 4 BERTELLI ANNA 1989 281 ACQUAVIVA 2001 00:29.82 864.19

2 6 5 CEOLDO GIULIA 1991 285 CENTRO NUOTO STRA 00:30.99 831.56

3 6 7 VOLINI ELISA 1990 281 ACQUAVIVA 2001 00:32.23 799.57

4 4 10 PROSDOCIMO MARTA 1988 285 NUOTO VENEZIA 00:34.41 748.91

Categoria M35 - F tempo base 00:26.08

1 6 11 POZZOBON ELISA 1984 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.68 730.94

Categoria M40 - F tempo base 00:26.62

1 2 4 CRACCO SARA 1979 288 ASD ARCA NUOTO 00:29.65 897.81

2 8 10 VINCENZI SARA 1978 288 RONCADENUOTO 00:37.62 707.60

Categoria M45 - F tempo base 00:26.91

1 8 7 PINTON SIMONA 1972 281 PADOVANUOTO 00:33.31 807.87

2 1 7 BERTOLINI MANUELA 1973 281 PADOVANUOTO 00:33.54 802.33
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5° Trofeo master LE BANDIE Foglio n. 20
28/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

3 2 10 POLLACCHI ELENA 1972 285 NUOTO VENEZIA 00:33.76 797.10

4 5 12 CAUZZI MARIANNA 1975 277 CSS 00:37.13 724.75

5 3 12 FRACASSO LINDA 1972 285 G.P. NUOTO MIRA 00:39.37 683.52

6 6 12 BOSCOLO GRETA 1973 285 G.P. NUOTO MIRA 00:40.47 664.94

7 3 13 MENGOLI ELISA 1973 285 NUOTO VENEZIA 00:42.96 626.40

- 2 8 MONDARDO ELENA 1972 280 LEOSPORT ASS

Categoria M50 - F tempo base 00:27.65

1 4 5 CASARO LUISA 1969 752 AQUAREA VICENZA 00:30.24 914.35

2 8 8 TOME' SARA 1970 281 NOTTOLI NUOTO 00:40.65 680.20

Categoria M55 - F tempo base 00:28.47

1 7 5 VACCARI MONICA 1962 281 PADOVANUOTO 00:31.80 895.28

2 7 11 TREVISAN SABRINA 1966 285 NUOTO VENEZIA 00:37.68 755.57

3 1 12 SCARSI SILVIA 1962 285 NUOTO VENEZIA 00:40.03 711.22

Categoria M60 - F tempo base 00:29.90

1 6 13 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 814 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.48 569.74

- 3 9 ALBACHIARO NURY ILLIA 1961 288 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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